EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº003/2017

GABARITO OFICIAL

O prefeito de Fernandópolis, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que são conferidas
pela legislação em vigor, torna público o Gabarito do Processo Seletivo n° 003/2017.

     Educação Infantil                            Ensino Fundamental I                                 Arte

Questões Alternativa
correta

 Questões Alternativa
correta

 Questões Alternativa
correta

01 3  01 3  01 3
02 4  02 2  02 2
03 1  03 1  03 1
04 3  04 1  04 1
05 2  05 5  05 5
06 4  06 5  06 5
07 1  07 1  07 2
08 2  08 3  08 3
09 4  09 1  09 1
10 1  10 5  10 5
11 2  11 3  11 3
12 1  12 2  12 2
13 4  13 1  13 1
14 1  14 4  14 4
15 5  15 2  15 5
16 3  16 4  16 4
17 1  17 4  17 1
18 1  18 3  18 3
19 5  19 1  19 3
20 3  20 2  20 1

           Ciências                                    Educação Especial                               Educação Física
Questões Alternativa

correta
 Questões Alternativa

correta
 Questões Alternativa

correta
01 3  01 3  01 3
02 2  02 2  02 2
03 1  03 1  03 1
04 1  04 1  04 1
05 5  05 5  05 5
06 5  06 5  06 5
07 1  07 1  07 1
08 3  08 3  08 3
09 5  09 5  09 4
10 5  10 5  10 5
11 3  11 3  11 3
12 2  12 2  12 2
13 1  13 1  13 1
14 4  14 4  14 4
15 2  15 1  15 2
16 1  16 1  16 2
17 5  17 5  17 2
18 3  18 2  18 5
19 3  19 1  19 2
20 1  20 1  20 5

         Geografia                                             História                                               Inglês
Questões Alternativa

correta
 Questões Alternativa

correta
 Questões Alternativa

correta
01 3  01 3  01 3
02 2  02 2  02 2
03 1  03 1  03 1
04 1  04 1  04 1
05 5  05 5  05 5
06 5  06 5  06 5
07 1  07 1  07 1
08 3  08 3  08 3
09 5  09 2  09 5
10 5  10 5  10 5
11 3  11 3  11 3
12 2  12 2  12 2
13 1  13 1  13 1
14 4  14 4  14 4
15 4  15 3  15 4
16 2  16 5  16 1
17 1  17 4  17 1
18 5  18 1  18 2
19 3  19 1  19 1
20 5  20 5  20 3

   Língua Portuguesa                                  Matemática
Questões Alternativa

correta
 Questões Alternativa

correta
01 3  01 3
02 2  02 2
03 1  03 1
04 1  04 1
05 5  05 5
06 5  06 5
07 1  07 1
08 3  08 3
09 5  09 5
10 5  10 5
11 3  11 3
12 2  12 2
13 1  13 1
14 4  14 4
15 2  15 2
16 4  16 5
17 3  17 2
18 5  18 2
19 4  19 3
20 3  20 1

Fernandópolis-SP, 15 de março de 2017.

- ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO -
Prefeito Municipal de Fernandópolis